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FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS
CEl - IRMAO JOSE GROSSO
jm':. AV DAS AMERICAS, 797 - 32 ANDAR - BAIRRO KENNEDY
M CEP: 32.145.000 / CONTAGEM -MG
FOLHA DE PONTO INDIVIDUAL
FUNCIONARIO : RENATA APARECIDA VILACA
DEPARTAMENTO: CELUG CARGO: PSICOLOGA
ENTRADA: 07:00 SAIDA: 12:00
REPOUSO SEMANAL REMUNERADO : DOMINGO
16 DE MAIO A 15 JUNHO DE 2018.
MANHA TARDE

s ENTRADA SAIDA ASAS'NATURA ENTRADA SAIDA AT

16/mail (G40 1205 Qo

17/mail (e dpy | R0 M\ fbco

18/mail (G 45 12°0% KW loco

19/mai " SABADO

20/mai ~ DOMINGO

21/mai| (LU0 1238 JU oo

22/mail  OGYO 12 0¥ co~

23/mail ((G'42 58 SV ce

24/mai| (G 4O 12:Q5 Uk

25/mail 0G4 5 215 R E

26/mai SABADO

27/mai DOMINGO

28/mai eRRH qgﬁ;,&«’: &Sco /A | GREVE AT MWIRC MRS

29/mai

30/mai| (' 50 12,00 JOULeco

31/mai FERIADO

01/jun RECESSO

02/jun SABADO

03/jun - DOMINGO

04/jun| QG 40 1205 Sdulbeo

05/jun| (G:4S 1200 ﬁt&

06/jun| oG MO | Rz:40 SNYog o

07/iun| G 47, 1. 30 \ f{Wﬂ oo

08/jun| (¢ 45 12203 * s

09/jun G SABADO

10/jun DOMINGO

1/un] 0GA42, | 1234 \%ﬁa

12/un] 0650 | 12705 SFhfoce

13/jun| OG. 4O 1200 3

4fjun] (0G4S | \2:c>

15/jun Q(;L\(‘} i2:20

e : 2
Reconheco a exatiddo das informacdes
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigao:
10/08/2018

CAIX

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 05/07/2018 até

05/07/2018

FORMA DE

Agendamento CPF

002966 I ARLINE
002968 040.076.146- DANILA DA SILVA
002969 (2);3.870.126- SEEE\L_,IAACFARSANCISCA
002970 037.607.306- FABIANA MONTEIRO
002971 000.775.326- FATIMA MARIA DE
002972 099.617.716- FLAVIAAPARECIDA
002973 007.004.776- GENIVALDA ANGELO
002975 056.479.516- GRAZIELA VIANA DE
002976 o70-253.99- y&ﬁgéé%% BONFIM
FER
002977 227'689'336- OLIVEIRA SANTOS
002978 064,206 446- LUCIVANIA FERREIRA
002979 030.776.526- MARIA DAS GRAGAS
002981 999.140.736- NEIDE APARECIDA'S
002982 077.250.266- PALLOVA JESSICA
002983 044.944.036- REGINA PEREIRA
002984 936.930.10¢- slllz_rxéTAA APARECIDA
002985 042.424.926- RITA DE CASSIA
002986 84515.762.656- ggﬁ¢g3A LUCIA DOS
002987 001.052.046- ZILENE RODRIGUES
Pag:1-2 -

CREDITO
PAGAMENTO: EM CONTA

NOME

BCO AGENCIA 1IPO DE

CONTA DT

CONTA CREDITADA CREDITO

102.935.916- ARLINDA PEREIRA DE 104 0090 Conta Salario 897635162- 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 297635252' 05/07/2018

997635251-

104 0090 Conta Salario 0 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 397635072' 05/07/2018

993885609-

104 0089 Conta Salario 3 05/07/2018

104 0090 Conta Salario ?97635250' 05/07/2018

104 0089 Conta Salrio 288281274' 05/07/2018

997635029-

104 0090 Conta Salario 0 05/07/2018

997244628-
5

993756566~
4

104 3797 Conta Salario 05/07/2018

104 0089 Conta Salario 05/07/2018

997635079-
7

104 0090 Conta Salario 05/07/2018

997635177-

104 0090 Conta Salario 7 05/07/2018

104 0090 Conta Salario

397634522' 05/07/2018

997334180-

104 2940 Conta Salario 0 05/07/2018

997635197-

104 0090 Conta Salario 1 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 397635244' 05/07/2018

997173040-

104 0089 Conta Salario 0 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 297634523' 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 297635073' 05/07/2018

997635175-

104 0090 Conta Salario 0 05/07/2018

104 0090 Conta Salério 397635189' 05/07/2018

997635247-

104 0090 Conta Salario 1 05/07/2018

TOTAL GERAL:

VALOR MOEDA SITUAGAO

845,00

1.617,00

1.732,00

1.013,00

1.871,00

1.638,00

906,00

1.372,00

1.263,00

1.262,00

1.268,00

1.464,00

1.351,00

1.372,00

1.489,00

1.613,00

970,00

1.263,00

1.641,00

1.489,00

1.160,00

1.638,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

30.237,00

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
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